
#2/0

Fiber Light Single
DJ-97DJ-97ファイバーライトシングル

オーソドックスなファイバー付シングルアシストオーソドックスなファイバー付シングルアシスト

#3 #2 #1 #1/0 

2019.03No.D-5

お問い合わせは

(TEL: 0795-22-5036) まで

FAX:0795-22-3986

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文書発売予定!!2019年4月 1cm ＊商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。
＊当案内書面内の商品画像やシルエットはプロトタイプです。実際の製品と異なる場合がございます。

初心者もお求めやすい！初心者もお求めやすい！
ライトジギング対応シングルアシストライトジギング対応シングルアシスト

※JANコード上7桁：4989540

(ライトアシスト)

Light
Assist

DJ-90
(ファイバーライトシングル)

Fiber Light
Single

DJ-97
箱入数
10

発注単位
10

サイズ商品名 入り数 税抜価格JANコード ご注文数

#3
#2
#1
#1/0
#2/0
#3
#2
#1
#1/0
#2/0

830628
830635
830642
830659
830666
813256
813263
813270
813287
813294

3本
3本
3本
3本
3本
2本
2本
2本
2本
2本

￥350
￥350
￥350
￥350
￥350
￥400
￥400
￥400
￥400
￥400

枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚

JiggingJigging

NEWNEW
20192019

発売中
好評好評

新製品新製品
20192019

ライトアシスト
DJ-90DJ-90

お手軽・定番ツインアシスト発売中
好評

こちらもご一緒にどうぞ！

2本入￥4003本入￥350

簡
単
接
続
＆
高
強
度

★アピール力 UP!!

★アピール力 UP!!

★吸い込み力向上 !

★吸い込み力向上 !

★根掛かり減少 !!

★根掛かり減少 !!

フックサイズはDJ-97と共通です。

スプリットリング付スプリットリング付
すぐに使える!!すぐに使える!!

TUNEDTUNEDフラッシュファイバーをタイイング！

溶
接
リ
ン
グ

想定外の魚も安心

太軸フック
NSブラックNSブラック

に、オススメ!!に、オススメ!!

★ショアジギング
★ライトジギング
★ショアジギング
★ライトジギング


