フェース 新製品ニュース No.D-5 2019.03

初心者もお求めやすい!

ライトジギング対応シングルアシスト



オーソドックスなファイバー付シングルアシスト







2019年4月発売予定!!

ご注文書

JAN コード	商品名	サイズ	入り数	税抜価格	ご注文数
830628	DJ-97	#3	3本	¥350	枚
830635 🎉	Fiber Light	#2	3本	¥350	枚
830642		#1	3本	¥350	枚
830659	Single	#1/O	3本	¥350	枚
830666	(ファイバーライトシングル)	#2/0	3本	¥350	枚
813256	DJ-90	#3	2本	¥400	枚
813263 🍰	Light	#2	2本	¥400	枚
813270 🎉		#1	2本	¥400	枚
813287	Assist	#1/0	2本	¥400	枚
813294	(ライトアシスト)	#2/0	2本	¥400	枚

稍入数 10 発注単位 10



※JAN コード上7桁: 4989540

¦ 'memo 同記写込集 お問い合わせは	1930 H
	FAXICG

F	Α	X	:0	7	9	5-	22	2-3	9	8	6
---	---	---	----	---	---	----	----	-----	---	---	---

(TEL: 0795-22-5036) まで

ご帳合先	
貴店名	ご担当:

様